UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                     Bình Phước, ngày       tháng 11  năm 2023
V/v cơ sở dịch vụ thẩm mỹ thông báo

đủ điều kiện hoạt động

Kính gửi: Bộ Y tế.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Xét đề nghị của ông Lê Thế Hai – Chủ cơ sở Công ty Cổ phần Tập đoàn

DVA.

Sở Y tế thông báo danh sách cơ sở dịch vụ thẩm mỹ thông báo đủ điều

kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Có Danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Công An tỉnh;

- Sở Công thương tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thị, thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T01.11).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

DANH SÁCH CƠ SỞ DỊCH VỤ THẨM MỸ THÔNG BÁO ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số                    /SYT-NV ngày             /  11/2023 của Sở Y tế Bình Phước)

STT Tên cơ sở
Người đứng

đầu cơ sở
Địa chỉ

Thời gian

Thông

báo

Phạm vi hoạt động đăng ký Thông tin

liên hệ

1

Chi nhánh

Viện thẩm mỹ

Diva Bình

Long thuộc

Công ty cổ

phần Tập đoàn

DVA

Lê Thế Hai

Số 86-88-90 đường

Nguyễn Huệ, KP

Phú Nghĩa, phường

Phú Đức, thị xã

Bình Long, tỉnh

Bình Phước

Ngày

31/10/2023

Phun, xăm, thêu trên da không dùng

thuốc gây tê dạng tiêm. Không sử dụng

thuốc, các chất, thiết bị để can thiệp vào

cơ thể người (phẫu thuật, thủ thuật, các

can thiệp có tiêm, chích, bơm, chiếu tia,

sóng, đốt hoặc các can thiệp xâm lấn

khác) làm thay đổi màu sắc da, hình

dạng, cân nặng, khiếm khuyết của các bộ

phận trên cơ thể (da, mũi, mắt, môi,

khuôn mặt, ngực, bụng, mông và các bộ

phận khác trên cơ thể người)

037.370.7396

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T07:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T11:56:14+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:57:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:58:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:58:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:58:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:58:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:58:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:01:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!